
Urząd Gminy Włodowice 03.05.2024 00:27:45

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1744

Uchwała Nr 127/XVIII/04 w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z
pomocy społecznej udzielone w postaci usług, pomocy rzeczowej, zasiłków na
ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych

Uchwała Nr 127/XVIII/04
Rady Gminy Włodowice

z dnia 29.10.2004
w sprawie: zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielone w postaci usług,
pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z póź. zm.) art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593, z póź. zm), Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane w postaci usług, pomocy
rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i celowych, które stanowią załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 77/XIX/96 Rady Gminy Włodowice z dnia 30. 12. 1996r.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od
jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy Włodowice

Ryszard Biały

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1744

